
Uchwała Nr LVIII/937/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie niektórych zadań zarządcy dróg 
wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Nowe Miasto Lubawskie niektóre zadania zarządcy dróg wojewódzkich, 
w granicach administracyjnych miasta, w zakresie zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi, 
wynikające z art. 20 pkt 4 i pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, tj. drogi 
wojewódzkiej nr 538. 

§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia, zawartego 
między Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Nowe Miasto Lubawskie, regulującego 
szczegółowe warunki realizacji powierzonych zadań oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Bernadeta Hordejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0DCCF9-9302-47BF-9600-DA0586FAA31E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/937/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




